
                                                                                               

 

 

19.03.2020  

Konu: Kanalınızda Yayınlanmakta Olan Dizi Projelerinin Set Koşulları & COVİD-19 Salgın Tehlikesi  

*Bu metin, TV8/FOX TV/KANAL 7/TRT/KANAL D/ TGRT/ STAR TV/ SHOW TV/ BLU TV/ DOĞUŞ YAYIN 

GRUBU/ ATV/ NETFLIX ‘e ayrı ayrı gönderilmiştir. 

Yayın Grubuna,  

Sayın Yetkili, 

Bildiğiniz gibi 11.03.2020 tarihinde Sağlık Bakanı Sayın Dr. Fahrettin Koca’nın ülkemizde ilk resmi  

COVİD-19 hastasını açıklamasının üzerinden 8 gün geçti. Bu süre zarfında bugün itibariyle COVİD-19 

virüsüne yakalananların resmi sayısı 191’ hayatını kaybedenlerin sayısı da 2 kişiye yükselmiştir.  

Dünya Sağlık Örgütü’nün de aynı tarihinde pandemi ilan ettiği bu salgında pek çok sektörde olduğu 

gibi sektörümüzde de çalışanların olumsuz olarak etkileneceği kaçınılmaz bir gerçektir.  

Bakanlığı’ın ve dahi Cumhurbaşkanı’nın açıklamalarında sıklıkla değindiği;  “kalabalık ve kapalı 

ortamlarda bulunmayın, olabildiğince evlerinizde kalın” tavisyelerine setlerde çalışan oyuncular ve 

teknik ekibin günlük 14-19 saat arası süren set saatleri başta olmak üzere mevcut setlerin çalışma 

ortamı ile koşullarında  çalışmaya  devam ederken uyabilmesi mümkün değildir.  

İşbu sebeple önümüzdeki  iki haftanın kritik önem arz ettiği göz önünde bulundurularak, öncelikli 

olarak set çalışanı oyuncular ve teknik ekibin, daha sonra da toplum sağlığını riske atmamak için 

setler geçici bir süre durdurulmalıdır. Yapımcılar ile yapılmış olan sözleşme şartları, yukarıdan aşağıya 

doğru çalışanları da kapsayacak şekilde mücbir sebep nedeniyle askıya alınmaldır.  

Setlerin geçici olarak durdurulacağı bu iki hafta süresince yapım şirketleri, ilgili kamu kurumları 

tarafından titizlikle hazırlanacak sağlık ve güvenlik direktiflerine hazırlık yaparak önümüzdeki haftalar 

ve ayları etkileyecek olan bu pandemiye karşı set çalışanlarını korumak için tüm çalışmaları 

yapmalıdırlar.  

Sizler yayıncılar olarak bu taleplerin ilk mercii, teminatçısı ve düzenleyicisisi olabilirsiniz. Çok geç 

olmadan setlerin durdurulması için çalıştığınız yapım şirketleri ile kriz masaları oluşturarak bu haklı 

talebimize destek vermenizi ve asıl işverenler olarak bu sorumluluğu almanızı bekliyoruz.  

Saygılarımızla, 

Oyuncular Sendikası Yönetim Kurulu Başkanı  

Demet Akbağ 

  


